平成 24 年 3 月 19 日

各 位

会社名 トミタ電機株式会社

代表者名 代表取締役社長  神谷 哲郎

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード 6898）

問合せ先 取締役管理本部長 太田  寛

 （電話 0857-22-8441）

定款の一部変更に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年３月 19 日開催の取締役会において、下記のとおり「定款の一部変更の件」を平成 24 年 4

月 26 日開催予定の第 61 期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 定款変更の目的

 当社事業の現状に即し、事業内容の明確化を図るとともに、事業内容の多様化に対応するため、現行定

款第２条（目的）につきまして、事業目的を追加するものであります。

２． 定款変更の内容

変更内容は次のとおりであります。                 （下線部分は変更部分であります。）

現行定款 変更案

（目 的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

 (1) 電子機械器具および電子部品の販売ならびに製造

 (2) ファインセラミックスの販売ならびに製造

  (3) 日用雑貨、インテリア用品、衣類、家具、玩具、

衛生用品、育児用品、

    レジャー用品、スポーツ用品、娯楽用品の販売

(4) 家庭用電化製品、加工食品の販売

 (5) 事務用機器、事務用品の販売

 (6) 自動車用品、工具の販売

 (7) 不動産の賃貸

 （新 設）

(8) 前各号に関連する一切の事業

（目 的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

 (1) 電子機械器具および電子部品の販売ならびに製造

 (2) ファインセラミックスの販売ならびに製造

  (3) 日用雑貨、インテリア用品、衣類、家具、玩具、

衛生用品、育児用品、

    レジャー用品、スポーツ用品、娯楽用品の販売

(4) 家庭用電化製品、加工食品の販売

 (5) 事務用機器、事務用品の販売

 (6) 自動車用品、工具の販売

 (7) 不動産の賃貸

 (8) 子会社および関連会社の事業活動に関する運営管

理、コンサルティング業務

 (9) 前各号に関連する一切の事業

３． 日程

   定時株主総会開催予定日  平成 24 年 4月 26 日

   定款変更の効力発生日   平成 24 年 4月 26 日

以  上